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Cadde ışıkları, reklam tabelaları, binalardaki aydınlatmalar, bahçe ve park aydınlatmaları, güvenlik aydınlatmaları, spor ve eğlence alanlarının 
aydınlatılması, gece çalışılan  iş yerlerindeki aydınlatmalar…  Hepsi bir araya geldiğinde etkileyici, masum bir manzara gibi görünse de 
aslında karşımıza önemli çevre kirliliklerinden  biri olan ışık kirliliği çıkıyor. Hava kirliliği kadar sıkça duymamış olsak da ışık kirliliği maalesef 
insan sağlığı, doğal hayat ve gökbilim çalışmaları açısından tehlike sinyalleri veriyor.

Bilim dünyası biyolojik sistemleri oluşturan atomların ve moleküllerin bir araya geliş esaslarını, organize olma mekanizmalarını, 
çeşitli formlar alarak şekillenmelerini ve işlevlerini yerine getirirken uydukları prensipleri anlayabilmek için büyük bir çaba harcıyor. 
Nano-dünyayı anlayabilmek, böylelikle modern insanın sorunlarını çözmek ve yeni ürünleri ortaya çıkarabilmek için biyoloji, 
kimya, fizik, matematik, mühendislik bilimleri ve tıp bilimlerinin el ele vererek ortak çalışmalar yapmasını zorunlu kılan 
bu yeni bilim dalı ise nanobiyoteknoloji.

24 Günlük hayatta bazen planlayarak bazen planlamadan kalabalığa dahil oluyoruz. Sokaklarda yaya olarak, trafikte sürücü ya da yolcu olarak. 
İşyerlerinde, okullarda, alışveriş merkezlerinde tanımadığımız birçok insanla sözsüz de olsa ne kadar çok iletişime geçiyoruz. 
Genelde huzurlu bir şekilde gerçekleşen bu kolektif iletişim, birden kaosa dönüşebiliyor. Hınca hınç dolu bir stadyumda bir konser ya da bir 
futbol maçı izlemiş, stadyum çıkışı sakin sakin ilerleyen insan selinin birden itişip kakışan bir insan yığınına dönüştüğüne şahit oluyoruz. 
Bir yangın alarmı üzerine çıkışlara koşan insanlar birbirlerini ezip geçebiliyor. O durumlarda, içinde bulunulan mekânın mimarisi, çıkışları ve 
tahliye stratejileri ne kadar düşünülerek, planlanarak yapılmış olursa olsun facialar önlenemeyebiliyor. 
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Düzeltme: Şubat 2011 sayımızda yer alan “Karbon, Hidrojen, Oksijen... Oluşum Mühendisleri” başlıklı yazıda geçen “Karbon +6 değerlikli yani yörüngelerinin 
dolması için 6 elektrona daha ihtiyacı olan ametal bir elementtir. “ cümlesi yanlış bilgi içermektedir. Cümleyi “Karbon +4 değerlikli yani yörüngelerinin dolması için 
4 elektrona daha ihtiyacı olan ametal bir elementtir.” olarak düzeltir, özür dileriz.


